PROCESSO ADMTNISTRAT|VO N" 45/2024
DISPENSA N' 2212024

DE:

PARA:

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE E FINANçAS

PRESIDENTE CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA

Senhor Presidente,

Atendendo a Vossa solicitação, informamos a existência e reserva de recursos

orçamerltários no valor de RS 5.065,32 (Cinco mil, sessenta e cinco reais e trinta e dois centevos)
no orçamento de 2024, para assêgurar o pagamento das obrigações decorrentes da contrataçã'o de

empresa para serviço de cobertura fotográfica, contemplando confecção e entrega de fotos
impressas e fotos digitais para a Câmarâ Municipal de Pitanga - PR.